باید مسلمانان په رښتني توگه ورسره د ژوند په چارو کې مرسته وکړي او

له هر هغه چا څخه يې وژغوري، چې شتمني يې لوتوي، حقونه يې تر پښو لاندې کوي، دوی او د دوی کورنۍ ته زیان اړوي.»

د حزب التحرير مرکزي مطبوعاتي دفتر لپاره

ليکواله: سوريا امال يسنا

۱۴۳۹ هـ.ق، د ربيع الاول ۷مه

۲۰۱۷ م، د نومبر ۲۵مه

ژباړن: افغان بادشاه